
KUPNÍ SMLOUVA 
č.j. N P Ú -450/69918/2023 

krycí list KLVZ: 450/97/2023

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník")

Prodávající: Horimex cars s. r. o.
IČ: 25852060, DIČ: CZ 25852060
se sídlem Týnecká 894/53, 779 00 Olomouc
zastoupená:
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 21891 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pro věcná jednáni:
(dále jen „prodávající“)

Kupující: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
jednající Ing. Petrem Šubíkem, ředitelem Územní památkové správy v Kroměříži
se sídlem Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž,
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 500005-60039011/0710 
(dále jen „kupující“)

I. Předmět smlouvy

1.1. Tuto smlouvu uzavírá prodávající s kupujícím na základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 
17. 8. 2023, podané k veřejné zakázce s názvem „NPÚ ÚPS Kroměříž -  nákup motorových 
vozidel“ evidované prostřednictvím elektronického tržiště NEN č. zakázky N006/23/V000022738. 
Cenová nabídka zhotovitele tvoří závaznou část smluvních ujednání této smlouvy, jako její 
příloha č. 2.

1.2. Předmětem této smlouvy je koupě a dodání osobních automobilů na základě vyhlášeného 
zadávacího řízení na „NPÚ ÚPS Kroměříž - nákup motorových vozidel“.

Vůz A
Model a verze: Hyundai Bayon 1.0 T-GDI 74 kW Comfort Club 
Počet kusů: 1 (slovy: jeden)
Vůz B
Model a verze: Hyundai Bayon 1,21 MT Comfort Club 
Počet kusů: 1 (slovy: jeden)
Specifikace osobních automobilů A a B (vozidel) je uvedena v příloze č. 1 „Technická a ostatní 
specifikace osobního automobilu“, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1.3. Prodávající se zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj k předmětu koupě 
vlastnické právo.

1.4. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu způsobem a ve výši 
sjednané v této kupní smlouvě.

II. Kupní cena

2.1. Kupní cena byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího v rámci výběrového řízení a činí:

cena DPH (21 %) počet kusů cena celkem

automobil A: Bayon 1.0 T-GDI 333 049,58,- Kč 69 940,42,- Kč 1 402 990,00,- Kč

automobil B: Bayon 1,21 MT 312 388,43,- Kč 65 601,57,- Kč 1 377 990,00,- Kč



Cena za vozy A a B činí v součtu 780 980,00,- Kč s DPH (slovy: sedm set osmdesát tisíc devět set 
osmdesát korun českých).

2.2. Tato cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s dodávkou předmětu smlouvy 
specifikovaného v nabídce prodávajícího. Za neměnný základ se považuje cena bez DPH. Sazba 
daně z přidané hodnoty je ve smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni podpisu smlouvy. 
V případě změny sazby DPH v průběhu účinnosti smlouvy bude cena adekvátně změněna.

III. Termín plnění

3.1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu nejpozději do 15. 9. 2023.

3.2. Prodávající vyzve kupujícího písemně, e-mailem nejméně 5 (pět) pracovních dní před termínem 
vlastního předání předmětu koupě, aby byl připraven kjeho převzetí.

3.3. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy v předepsané či dohodnuté kvalitě, bez jakýchkoli 
faktických či právních vad.

3.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmět koupě, bude-li se na něm či na jeho části 
vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. Předmět koupě se považuje za dodaný a 
závazek prodávajícího dodat předmět smlouvy je splněn až okamžikem převzetí předmětu koupě 
kupujícím bez vad. V případě, že se na předmětu koupě či na jeho části bude vyskytovat v 
okamžiku předání vada či více vad nebránících jeho užívání, je kupující oprávněn jej převzít, 
přičemž v protokolu o předání a převzetí uvede, že ho přebírá s vadami, které konkretizuje a 
stanoví prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění. Takový předmět koupě se považuje za dodaný.

3.5. Současně s předáním předmětu koupě, tj. dvou osobních automobilů budou předány i doklady, 
dokumentace a případná doplňková výbava, kterou si kupující může dojednat nezávisle na této 
smlouvě s prodávajícím. O samotném předání každého jednotlivého automobilu a všeho 
příslušenství, včetně dokladů bude mezi smluvními stranami sepsán písemný protokol podepsaný 
oprávněnými zástupci kupujícího a prodávajícího.

3.6. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění 
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat předávací protokol:

za kupujícího: investiční technik NPÚ ÚPS v Kroměříži, e-mail: 
Itel:

za prodávajícího: , email: :el.|

IV. Místo plnění

Písemné, protokolární převzetí osobních automobilů, se vším příslušenstvím a doklady, proběhne na 
adrese:

Horimex cars s.r.o., Týnecká 894/53, 779 00 Olomouc

V. Vlastnické právo

Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem převzetí bezvadného předmětu koupě 
kupujícím.

VI. Platební podmínky

6.1. Prodávající nebude požadovat zaplacení žádné zálohy.

6.2. Cena za předmět koupě bude kupujícím uhrazena na základě faktury, vystavené po 
převzetí a akceptaci řádně a včas dodaného předmětu koupě.

6.3. Účetní doklad -  faktura musí být vystavena prodávajícím ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury bude stanovena na 21 
dnů od jejího doručení kupujícímu, přičemž za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná

2



částka odepsána z účtu kupujícího. Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré 
cenové údaje budou uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této 
smlouvy je kupující oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti uchazeči vrátit. Vrácením faktury podle věty 
předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. Prodávající prohlašuje, že ke dni 
podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

6.4. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které 
jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým 
plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy kupující předmětnou 
informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé z těchto povinnosti je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody 
způsobené porušením této povinnosti. Prodávající dále souhlasí s tím, aby kupující provedl 
zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1. V případě, že bude kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené platnými obecně 
závaznými právními předpisy.

7.2. Pro případ nedodrženi sjednané doby plnění (zejména předání předmětu koupě se vším 
příslušenstvím a všemi doklady), nebo odstranění vady předmětu koupě podle čl. IX, Záruční 
doba, této smlouvy, ze strany prodávajícího se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny vč. DPH uvedené v této smlouvě, a to za každý i započatý den 
prodlení.

7.3. Pro případ nedodržení sjednané doby plnění splatnosti faktury dle odst. 6.2. se kupující zavazuje 
zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

7.3. Smluvní pokuta jsou splatné do 14 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné strany k jejímu 
zaplacení na adresu povinné smluvní strany. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu případně vzniklé škody.

Vlil. Odstoupení od smlouvy

8.1. Od této smlouvy může kterákoliv smluvní strana odstoupit, byla-li smlouva porušena podstatným 
způsobem druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy, zakládající právo 
kupujícího odstoupit od smlouvy ve smyslu ustanovení § 1829 an. Občanského zákoníku, ze 
strany prodávajícího je považováno více než 14denní prodlení s dodáním zboží a neodstranění 
vad ve lhůtě delší než 30 dnů od jejich oznámení. Za podstatné porušení smlouvy ze strany 
kupujícího se považuje více než 60denní prodlení s úhradou faktury oproti splatnosti sjednané 
v této smlouvě. Opakovaným porušením se rozumí porušení téže povinnosti nejméně třikrát 
v době trvání smlouvy. Ostatní porušení smluvních povinností jsou považována za nepodstatná. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem, kdy je písemné odstoupení doručeno druhé 
smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho 
odeslání do sídla prodávajícího, uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

8.2. Následkem odstoupení od smlouvy se smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou povinny 
vypořádat vzájemně své závazky, zejména prodávající vrátit kupujícímu veškeré obdržené platby 
a kupující prodávajícímu již dodané zboží, a to do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky 
odstoupení od smlouvy. O vzájemném vypořádání svých závazků pořídí strany zápis. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut ani nárok 
na náhradu vzniklé škody.

3



IX. Záruční doba

9.1. Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 an. Občanského zákoníku kupujícímu záruku 
za jakost předmětu koupě spočívající v tom, že předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po 
celou záruční dobu způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. předmět koupě si 
zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po 
protokolárním předání a převzetí předmětu koupě a trvá u vozu A 49 měsíců bez omezení počtu 
najetých kilometrů a u vozu B 50 měsíců bez omezení počtu kilometrů.

9.2. Záruční případně pozáruční servis bude zajištěn u autorizovaného dealera značky dle požadavků 
uvedených u dodaného osobního automobilu viz Příloha č. 1.

9.3. Po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět koupě pro vady, za které odpovídá 
prodávající, záruční doba neběží.

9.4. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět koupě při převzetí, jakož i za vady, které se 
vyskytnou po jeho převzetí v záruční době.

9.5. Kupující je povinen zjištěné vady bezodkladně oznámit písemně prodávajícímu. Prodávající se 
zavazuje reklamované vady na svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však do 30 
kalendářních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků kupujícím. V případě, že se bude jednat o 
vady a nedostatky, které vzhledem k jejich náročnosti či rozsahu nebude možné odstranit v 
uvedené lhůtě, smluvní strany se zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na 
žádost prodávajícího prodloužit. V případě opravy osobního automobilu delší než 15 kalendářních 
dnů se prodávající zavazuje dodat kupujícímu náhradní osobní automobil.

X. Závěrečná ustanovení

10.1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 2985 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.2. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

10.3. Při provádění jednotlivých činností v rámci plnění předmětu této smlouvy budou kupující i 
prodávající povinni si vzájemně poskytovat veškerou součinnost nezbytnou k řádnému provádění 
předmětných činností.

10.4. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se tato smlouva příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo doplňky smlouvy je možno provádět 
pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran.

10.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
kupující a prodávající.

10.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí kupující. Smluvní strany berou na 
vědomi, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

10.7. Tato smlouva a veškeré záležitosti z ní vyplývající nebo s ní související se řídí právním řádem 
České republiky a spadá pod jurisdikci soudů České republiky. Smluvní strany se zavazují, že k 
soudnímu řešení případných sporů přistoupí až po vyčerpání možností jejich vyřízení 
mimosoudní cestou.

10.8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, její text si přečetly 
a na důkaz souhlasu s ním připojují níže své podpisy.

4



10.9. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 -  Technická a ostatní specifikace dvou osobních automobilů
Příloha č. 2 -  Cenová nabídka prodávajícího

V Kroměříži dne 2023 V Olomouci dne 23.8.2023

5



Objednávka 0230031

Předmět dodávky
Sazba DPH Cena bez DPH Cena s  DPH

SWW5K7615CC120

A7G
Číslo karoserie:

BAYON 1,21 MT COMFORT CLUB
Aurora Grey
NLHBM81HANZ159911

21,00 %

21,00 %
Číslo klíče:

355 363,64Kč

11 487,60Kč 
HG1997

429 990,00Kč

13 900,00Kč

Mode! + barva + nadstandardní výbava_________________________________ 366 851,24Kč_________443 890,00Kč

D o p lň k y  p r o d e jc e ;  

Koberce Gumové koberce 21,00 % O,OOKČ O,OOKč
005ND116K Zadní parkovací asistent 21,00 % 6 611,57Kč 8 000,00Kč
TOOOWHL1028355 Sada zimních kol 15" - TOOOWHL1O28355 21,00 % 12 396,69Kč 14 999,99Kč

Mezisoučet 19 008,26Kč 22 999,99Kč
S le v y :

Sleva předváděcí vůz 21,00 % -73 471,07Kč -88 899,99Kč

Cena vozu celkem 385 859,50Kč 466 889,99Kč
Poskytnutá sleva -73 471,07Kč -88 899,99Kč
Cena vozu po slevě 312 388,43Kč 377 990,00Kč

"Kupní cenu a zálohu kupující uhradí prodávajícímu v hotovosti, a to výlučně na pokladně v provozovně prodávajícího (Týnecká 894/53, Olomouc - 
Holice, PSČ 77900), nebo na účet č. s uvedením variabilního symbolu, kterým je č. této objednávky (viz výše). Změnu pokynu
ohledně způsobu a místa platby může dát toliko statutární orgán prodávajícího (jednatel), a to písemnou formou. "

Kupující je oprávněn (ve smyslu § 1992 OZ) zrušit závazek z této smlouvy (tj. tuto kupní smlouvu) zaplacením odstupného ve výši 5 % z ceny vozu; před 
samotnou realizací tohoto oprávnění je kupující povinen o daném písemně informovat prodávajícího. Právo zrušit daný závazek zaplacením odstupného 
je kupující oprávněn uplatnit až do doby dodání předmětu koupě, a to bez ohledu na to, že již zaplatil zálohu na kupní cenu (dané se sjednává jako 
výjimka z pravidla daného § 1992 věta druhá OZ). Zaplacení odstupného může být realizováno formou započtení oproti povinnosti prodávajícího vrátit 
zálohu (v důsledku odstoupení od smlouvy).

V případě využití akce "Hyundai prémie" je podmínkou splnění uzavření pojištění na vozidlo u společnosti Horimex cars s.r.o.

Termín dodání ZÁŘÍ 2023

M ís to : Olomouc
Datum: 15.08.2023

— Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín — 11 —.... ......



Objednávka 0230032
Strana 1/1 

S
Kupující

Č ---------------- \

Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3 
118 00 Praha

_________________________________________________________ j

Předmět dodávky
Sazba DPH Cena bez  DPH

"■4
Cena s  DPH

SWW5K5G17CC112 Bayon 1.0 T-GDI 74 kW Comfort Club 21,00 % 388 421,49Kč 469 990,00Kč
R3W Elemental Brass Metallic 21,00 % 11 487,60Kč 13 900,00Kč
Číslo karoserie:

-

NLHBM81GANZ170432 Číslo klíce: HG2495

Nadstandardní výbava:
GK Gumové koberce 21,00 % O,OOKČ O,OOKč

Model + barva + nadstandardní výbava 399 909,09Kč 483 890,00Kč
D o p lň k y  p r o d e jc e :  

005ND116K ZADNÍ PARKOVACÍ ASISTENT 21,00 % 6 611,57Kč 8 000,00Kč
T000WHL1O28355 SADA ZIMNÍCH KOL 15” - T000WHL1028355 21,00 % 12 396,69Kč 14 999,99Kč

Mezisoučet 19 008,26Kč 22 999,99Kč
S le v y :

Sleva předváděcí vůz 21,00 % -85 867,77Kč - 103 900,00Kč

Cena vozu celkem 418 917,35Kč 506 889,99Kč
Poskytnutá sleva -85 867,77Kč - 103 900,00Kč
Cena vozu po slevě 333 049,58Kč 402 990,00Kč

"Kupní cenu a zálohu kupující uhradí prodávajícímu v hotovosti, a to výlučně na pokladně v provozovně prodávajícího (Týnecká 894/53, Olomouc - 
Holice, PSČ 77900), nebo na účet č. uvedením variabilního symbolu, kterým je č, této objednávky (viz výše). Zrněnu pokynu
ohledně způsobu a místa platby může dát toliko statutární orgán prodávajícího (jednatel), a to písemnou formou. "

Kupující je oprávněn (ve smyslu § 1992 OZ) zrušit závazek z této smlouvy (tj. tuto kupní smlouvu) zaplacením odstupného ve výši 5 % z ceny vozu; před 
samotnou realizací tohoto oprávnění je kupující povinen o daném písemně informovat prodávajícího. Právo zrušit daný závazek zaplacením odstupného 
je kupující oprávněn uplatnit až do doby dodání předmětu koupě, a to bez ohledu na to, že již zaplatil zálohu na kupní cenu (dané se sjednává jako 
výjimka z pravidla daného § 1992 věta druhá OZ). Zaplacení odstupného může být realizováno formou započtení oproti povinnosti prodávajícího vrátit 
zálohu (v důsledku odstoupení od smlouvy).

V případě využití akce "Hyundai prémie" je podmínkou splnění uzavření pojištění na vozidlo u společnosti Horimex cars s.r.o.

Termín dodání ZÁŘÍ 2023

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín ■ .



DOPLNĚNÝ PARAMETR SPLŇUJE ano/ne
Kategorie  

Podkategorie 1A
provedeni nezáleží suv ANO
počet dveří 5 5 ANO
počet míst k sezeni 5 5 ANO
Motor zážehový zážehový ANO

palivo
bezolovnatý 95-oktanový 
benzín (Natural 95) Natural 95 ANO

min. výkon [kW] 60 74 ANO
min. točivý moment [Nm] 130 117 ANO
max. spotřeba - komb. provoz [1/100 km] Maximální spotřeba pohonných 5,2 ANO
max. emise CO, [g/km] 120 117 ANO
exhalačni (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy
převodovka; do min. počtu požadovaných 
převodových stupňů se nezapočítává zpětný 
chod min. 5 st., manuální 6 ANO
pohon kol ...

Objemy a hmotnost
min. základní objem zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA v dm’ (po odečtení 
prostoru pro umístění rezervy) 250 411/1205 ANO
min. objem palivové nádrže [dm3] 40 40 ANO
Karoserie

barva

pro Rámcové dohody min. 5 
barev včetně bílé, modré a 
červené,
v ostatních případech bez 
omezení

tmavě modrá ANO

barva interiéru
tmavě šedá nebo černá; 
případně kombinace obou 
barev černá ANO

Vnějíi rozměry
min. délka [mm) 3950 4180 ANO
min. rozvor [mm] 2450 2580 ANO
min. světlá výška [mm] ...

Bezpečnost
airbagy minimálně 4 airbagy 8 ANO
posilovač řízení ANO ano ANO
hlavové opěrky pro všechna místa k sezení ANO ano ANO
přední mlhové světlomety ANO integrovaná ANO
xenonové/LED potkávaci světlomety ...
denni svíceni ANO ano ANO

automatické
Výbava,funkčnost

klimatizace
mechanická nebo automatická mechanická ANO

tempomat ... ano ANO

centrální zamykání

ANO ano ANO
s dálkovým ovládáním ano ANO
požadovány alespoň dva 
dálkové ovladače (klíče) ano ANO

okna
elektrické stahování oken min. 
předních dveří ano ANO

rádio

...

...

ANO ano
originální z výroby a 
integrované v palubní desce ANO

Handsfree sada

Handsfree - bluetooth, 
handsfree jako jedna z funkcí 
integrovaného autorádia 
(vestavěné společně s rádiem) ano ANO

USB vstup ANO ano ANO
rezervní kolo ANO ano ANO

volant
výškově a podélně nastavitelný ano ANO

sedadla
dělená a sklopná zadní 
opěradla ano ANO
výškově nastavitelné sedadlo 
řidiče ano ANO



zpětná zrcátka

...

elektricky ovládaná ano ANO

koberce

gumové koberce vpředu i vzadu 
a v zavazadlovém prostoru; 
požadovány koberce 
pocházející z originálního 
příslušenství výrobce ano ANO

pneumatiky, kola

dodávané pneumatiky nesměji být starší než 18 
měsíců v momentu převzetí vozidla

na vozidle namontována kola 
dle ročního období v okamžiku 
dodání, tj. zimní v období mezi 
15.10. a 31.3., ve zbývajícím 
období letní; součástí dodávky i 
kola pro opačné období ano ANO

parkovací senzory (lze nahradit parkovací 
kamerou)

zimní pneu na discích ocel. pro 
daný typ vozu ano ANO
bezpečnostní šrouby kol v 
případě, že je auto vybaveno 
pneu na litých discích
sada disků zvlášť pro letní i 
zimní pneu, tj. celkem dvě sady 
disků
klíč na matice kol a příruční 
zvedák

zadní ANO
povinná výbava ANO ano ANO

nadstandardní výbava za příplatek

zásuvka 12V v zavazadlovém 
prostoru
základní střešní nosiče 
vestavěná GPS navigace 
velkoplošné kryty kol 
palubní počítač
středová loketní opěrka vpředu 
parkovací senzory vpředu 
parkovací senzory vzadu 
vyhřívaná zpětná zrcátka 
zámek řadicí páky dle nabídky

příslušenství za příplatek

hasicí přístroj pevně uchycený k 
vozidlu v zav. prostoru 
(práškový 1 kg) 
zab. systém pro zavazadla vč. 
sítě na uchycení zavazadel 
tažné zařízení 
bezpečnostní šrouby kol 
sněhové řetězy 
reflexní vesty pro všechny 
cestující dle nabídky



DOPLNĚNÝ PARAMETR SPLŇUJE ano/ne
Kategorie

Podkategorie 1A
provedení nezáleží SUV ANO
počet dveří 5 5 ANO
počet míst k sezení 5 5 ANO
Motor zážehový zážehový ANO

palivo
bezolovnatý 95-oktanový 
benzin (Natural 95) Natural 95 ANO

min. výkon [kw ] 60 62 ANO
min. točivý moment |Nm] 130 117 ANO
max. spotřeba - komb. provoz [1/100 km] Maximální spotřeba pohonných 5,5 ANO
max. emise CO2 [g/km] 120 117 ANO
exhalačni (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy
převodovka; do min. počtu požadovaných 
převodových stupňů se nezapočítává zpětný 
chod min. 5 st., manuální 5 ANO
pohon kol ...

Objemy a hmotnost
min. základní objem zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA v dm 1 (po odečtení 
prostoru pro umístěni rezervy) 250 411/1205 ANO
min. objem palivové nádrže [dm3] 40 40 ANO
Karoserie

barva

pro Rámcové dohody min. 5 
barev včetně bílé, modré a 
červené,
v ostatních případech bez 
omezení

šedá ANO

barva interiéru
tmavé šedá nebo černá; 
případně kombinace obou 
barev černá ANO

Vnější rozměry
min. délka [mm] 3950 4180 ANO
min. rozvor [mm] 2450 2580 ANO
min. světlá výška [mm] ...
Bezpečnost
airbagy minimálně 4 airbagy 8 ANO
posilovač řízení ANO ano ANO
hlavové opěrky pro všechna místa k sezení ANO ano ANO
přední mlhové světlomety ANO Integrovaná ANO
xenonové/LED potkávací světlomety ...

denní svícení ANO ano ANO
automatické

Výbava, funkčnost

klimatizace
mechanická nebo automatická mechanická ANO

tempomat ... ano ANO

centrální zamykáni

ANO ano ANO
s dálkovým ovládáním ano ANO
požadovány alespoň dva 
dálkové ovladače (klíče) ano ANO

okna
elektrické stahování oken min. 
předních dveří ano ANO

rádio

...

...

ANO ano
originální z výroby a 
integrované v palubní desce ANO

Handsfree sada

Handsfree - bluetooth, 
handsfree jako jedna z funkcí 
integrovaného autorádia 
(vestavěné společně s rádiem) ano ANO

USB vstup ANO ano ANO
rezervní kolo ANO ano ANO

volant
výškově a podélně nastavitelný ano ANO

sedadla
dělená a sklopná zadní 
opěradla ano ANO
výškově nastavitelné sedadlo 
řidiče ano ANO



zpětná zrcátka
\

elektricky ovládaná ano ANO \  m  ■

koberce

gumové koberce vpředu i vzadu 
a v zavazadlovém prostoru; 
požadovány koberce 
pocházející z originálního 
příslušenství výrobce ano

\
\  $

\

ANO \

pneumatiky, kola

dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 
měsíců v momentu převzetí vozidla

na vozidle namontována kola
dle ročního období v okamžiku 
dodání, tj. zimní v období mezi 
15.10. a 31. 3., ve zbývajícím 
období letní; součástí dodávky i 
kola pro opačné období ano ANO
zimní pneu na discích ocel. pro 
daný typ vozu ano ANO
bezpečnostní šrouby kol v 
případě, že je auto vybaveno 
pneu na litých discích
sada disků zvlášť pro letní i 
zimní pneu, tj. celkem dvě sady 
disků

parkovací senzory (lze nahradit parkovací 
kamerou)

klíč na matice kol a příruční 
zvedák

zadní ANO
povinná výbava ANO ano ANO

nadstandardní výbava za příplatek

zásuvka 12V v zavazadlovém 
prostoru
základní střešní nosiče 
vestavěná GPS navigace 
velkoplošné kryty kol 
palubní počítač
středová loketní opěrka vpředu 
parkovací senzory vpředu 
parkovací senzory vzadu 
vyhřívané zpětná zrcátka 
zámek řadicí páky dle nabídky

příslušenství za příplatek

hasicí přístroj pevně uchycený k
vozidlu v zav. prostoru
(práškový 1 kg)
zab. systém pro zavazadla vč.
sítě na uchycení zavazadel
tažné zařízení
bezpečnostní šrouby kol
sněhové řetězy
reflexní vesty pro všechny
cestující dle nabídky


